FINLANDS FORFATTNINGSSAMLING

Utgiven i Helsingfors den 20 mars 2012

135/2012

Kommunikationsministeriets forordning

om idndring av kommunikationsministeriets forordning om en anvindningsplan for
radiofrekvenser

Utfdrdad i1 Helsingfors den 14 mars 2012

I enlighet med kommunikationsministeriets beslut

dndras 1 kommunikationsministeriets forordning om en anvandningsplan for radiofrekvenser
(1799/2009) 2-5 §, séddana de lyder, 2 § i forordning 948/2010 samt 4 och 5 § i forordning
433/2010, som foljer:

2§ televisions- och radioverksamhet (744/1998)
far foljande kanaler och stralningseffekter an-
Televisionsverksamhet vindas:

I de kanalknippen som faststillts for televi-
sionsverksamhet som avses i 7 § i lagen om



Ort?

Akaa
Enontekis
Esbo
Euraaminne
Haapavesi
Fredrikshamn
Helsingfors
Hollola
Hyvinge
Tavastehus
Idensalmi
Enare
Joensuu
Jockis
Jyvéskyla
Jyvéskyla
S:t Karins
S:t Karins
Kajana
Kangasala
Kangasala
Kervo
Kerimaki
Kiiminki
Kiiminki
Kyrkslatt
Karleby
Kolari
Kontiolahti
Kouvola
Kouvola
Kristinestad
Kronoby
Kuopio
Kuopio
Kuusamo
Lahtis
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A B C
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! Av praktiska skal féljs den alfabetiska ordningen i den finsksprékiga férlagan
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Lahtis
Villmanstrand
Villmanstrand
Labbo
Lempéala
Lieksa
Limingo
Lojo

Lojo

Lovisa
Lovisa
Masku

S:t Michel
S:t Michel
Korsholm
Mantsala
Nokia
Nurmijarvi
Uleaborg
Pelkosenniemi
Pello
Pihtipudas
Posio
Raseborg
Rovaniemi
Salo

Nyslott
Seinajoki
Sibbo
Sodankyla
Sotkamo
Taivalkoski
Tammela
Tammerfors
Tervola
Abo

Tushy
Tyrnéva
Ulvsby
Utsjoki
Utsjoki
Vasa
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Valkeakoski
Vanda
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4 135/2012

Vesilahti 8 12 10 4
Vichtis 35 11
Ylivieska 7 9 5 4
Etseri 52 44 56 39 50
38 dioverksamhet far foljande frekvenser och

stralningseffekter anvandas:
Rundradion Ab:s radioverksamhet

For Rundradion Ab:s radioverksamhet enligt
7 a8 1 mom. i lagen om televisions- och ra-

Frekvens

Ort? (MHz)
Enontekis 88,0
Enontekis 90,9
Enontekis 96,0
Enontekis 103,7
Enontekis 107,1
Enontekis 94,1
Enontekis 97,2
Enontekis 99,6
Enontekis 102,2
Enontekis 105,6
Enontekis 88,5
Enontekis 91,4
Enontekis 98,7
Enontekis 101,2
Enontekis 104,6
Esbo 87,9
Esbo 91,9
Esbo 94,0
Esbo 97,5
Esbo 98,9
Esbo 101,1
Esbo 103,7
Euradminne 87,7
Euradminne 92,0
Euradminne 94,8
Euraaminne 99,4
Euradminne 103,0

2 Av praktiska skal féljs den alfabetiska ordningen i den finsksprakiga férlagan
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Euraaminne 103,5
Haapavesi 89,0
Haapavesi 96,1
Haapavesi 98,4
Haapavesi 101,9
Hango 88,4
Hango 101,9
Hausjarvi 107,8
Hollola 90,5
Tavastehus 99,2
Tavastehus 107,1
Idensalmi 87,7
Idensalmi 92,8
Idensalmi 96,5
ldensalmi 107,9
llomantsi 106,1
Enare 88,4
Enare 92,8
Enare 98,8
Enare 101,9
Enare 105,3
Enare 87,6
Enare 89,9
Enare 97,4
Enare 103,3
Enare 107,5
Joensuu 88,4
Joensuu 94,9
Joensuu 97,2
Joensuu 100,4
Joensuu 106,9
Joutsa 91,8
Jyvéskyla 87,6
Jyvéskyla 89,9
Jyviaskyla 92,5
Jyviaskyla 99,3
Jyvéskyla 103,5
Kimito6n 87,6
Kerimaki 90,5
Kerimaki 95,8
Kerimaki 97,7
Kerimaki 99,1
Kerimaki 103,2
Kolari 92,2

Kolari 95,3



Kolari

Kolari

Kolari
Korsnéas
Kouvola
Kouvola
Kouvola
Kouvola
Kouvola
Kristinestad
Kristinestad
Kristinestad
Kristinestad
Kristinestad
Kristinestad
Kristinestad
Kristinestad
Kronoby
Kronoby
Kronoby
Kronoby
Kronoby
Kronoby
Kuopio
Kuopio
Kuopio
Kuopio
Kuopio
Kuusamo
Kuusamo
Kuusamo
Kuusamo
Lahtis

Lahtis

Lahtis

Lahtis
Villmanstrand
Villmanstrand
Villmanstrand
Villmanstrand
Villmanstrand
Labbo

Labbo

Labbo

Labbo

98,1
103,8
100,7
104,1
88,5
91,4
92,8
96,9
99,5
88,9
91,0
94,2
96,1
97,2
98,6
102,6
104,2
88,8
914
94,0
97,6
99,7
102,7
88,1
91,6
93,9
98,1
100,2
90,7
92,8
951
104,3
93,2
95,5
97,9
100,6
88,0
89,1
90,9
98,5
100,7
88,2
90,1
93,1
95,2
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Labbo

Labbo

Lieksa

Lieksa

Lieksa

Lieksa

Lieksa

Lojo

Loimaa
Lovisa

S:t Michel

S:t Michel

S:t Michel

S:t Michel
Korsholm
Mantta-Vilppula
Nilsia
Uledborg
Uleaborg
Uleaborg
Uledborg
Uleaborg
Parikkala
Parkano
Parkano
Pelkosenniemi
Pelkosenniemi
Pelkosenniemi
Pelkosenniemi
Pello

Pello

Pello

Pello

Perho

Perna

Perna

Perna

Perna

Perna

Perna
Pieksamaki
Pieksamaki
Pieksamaki
Pieksamaki
Jakobstad

97,5
101,5
90,2
93,4
99,6
102,4
106,4
96,1
99,2
99,1
88,9
92,1
94,6
101,8
105,2
105,3
90,8
90,4
93,2
97,3
100,3
107,7
951
95,9
98,0
91,0
97,6
99,9
102,4
90,2
97,0
99,7
103,4
95,9
89,5
92,3
95,0
96,4
98,3
102,2
89,4
95,3
97,4
104,9
98,5
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Pihtipudas
Pihtipudas
Pihtipudas
Pihtipudas
Pihtipudas
Bjorneborg
Borga
Borga
Posio

Posio

Posio

Posio
Brahestad
Brahestad
Brahestad
Raseborg
Raseborg
Raseborg
Raseborg
Raseborg
Raseborg
Rovaniemi
Rovaniemi
Rovaniemi
Rovaniemi
Rovaniemi
Salo

Salo
Savitaipale
Sievi
Sodankyla
Sodankyla
Sodankyla
Sodankyla
Sodankyla
Sotkamo
Sotkamo
Sotkamo
Sotkamo
Taivalkoski
Taivalkoski
Taivalkoski
Taivalkoski
Taivalkoski
Tammela

135/2012

88,6
91,1
94,7
97,0
100,8
106,9
90,3
95,9
87,6
91,5
98,6
104,0
89,5
91,8
102,5
90,9
93,1
97,0
99,7
102,5
105,0
88,2
94,0
96,7
103,0
106,8
100,8
105,8
97,2
90,3
87,8
90,1
94,3
101,3
106,5
92,3
94,3
98,9
101,2
89,2
91,9
99,2
103,6
106,5
89,2



Tammela
Tammela
Tammela
Tammerfors
Tammerfors
Tammerfors
Tammerfors
Tammerfors
Tervola
Tervola
Tervola
Tervola
Tornea

Abo

Abo

Abo

Abo

Abo

Abo

Utsjoki
Utsjoki
Utsjoki
Utsjoki
Utsjoki
Utsjoki
Utsjoki
Utsjoki
Utsjoki
Utsjoki
Utsjoki
Utsjoki
Utsjoki
Utsjoki
Utsjoki
Utsjoki
Utsjoki
Utsjoki
Utsjoki
Utsjoki
Utsjoki
Nystad
Vasa

Vasa

Vasa

Vasa

91,3
96,0
105,4
88,3
90,7
93,7
99,9
102,1
88,6
92,6
95,6
101,6
103,7
89,8
92,6
94,3
96,7
98,2
101,4
90,7
931
99,4
102,6
107,1
89,5
93,4
96,8
100,8
103,7
88,6
93,9
97,7
101,2
105,3
88,1
90,2
94,4
101,7
105,7
107,8
107,1
87,8
89,6
94,8
97,3
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10 135/2012

Vasa 101,0
Virolahti 95,9
Overtorned 87,9
Overtorned 89,8
Overtorned 94,7
Etseri 91,9
Etseri 94,6
Etseri 96,6
Etseri 102,9
48 sions- och radioverksamhet far foljande fre-

_ _ _ kvenser anvandas:
Riksomfattande koncessionsberoende radio-
verksamhet

For riksomfattande koncessionsberoende
radioverksamhet enligt 7 8 i lagen om televi-

Frekvenshelhet 1 106,2 Esbo

90,4 Euradminne
104,1 Haapavesi
100,2 Tavastehus
106,3 Enare
105,8 Jyvéskyla
103,9 S:t Karins
107,6 Boétom
107,7 Kerimaki
104,8 Kiiminki
107,9 Kolari
105,7 Kouvola

98,8 Kronoby
106,7 Kuopio
100,8 Kuusamo
102,4 Lahtis
103,8 Villmanstrand
106,5 Lappo
104,3 Lieksa
106,9 S:t Michel
105,8 Pelkosenniemi
105,1 Pihtipudas
105,5 Rovaniemi
105,7 Sotkamo

90,2 Sysma

105,0 Taivalkoski
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104,7 Tammerfors
107,5 Tervola
Frekvenshelhet 2 104,5 Euraaminne

96,2 Hango

99,6 Hausjarvi

96,8 Haapavesi
104,6 Helsingfors
106,5 Tavastehus
103,1 Idensalmi
103,6 Jockis

95,7 Juuka
101,6 Jyvéskyla

94,4 Jamsa
102,8 Kajana
105,2 Keminmaa
102,7 Kouvola

93,4 Kristinestad
107,2 Kronoby

93,0 Kuopio
105,0 Lahtis

94,2 Villmanstrand
105,4 Lappo

87,9 Liperi

99,1 Lojo

97,7 Sastamala
100,5 S:t Michel
101,2 Orivesi
101,4 Uledborg
101,3 Pieksamaki

98,7 Pihtipudas
107,9 Borga
107,0 Brahestad
100,2 Raseborg
102,0 Rovaniemi

97,7 Sastamala
104,2 Nyslott
101,3 Sysma

89,6 Tammerfors

98,7 Abo

91,1 Nystad
104,4 Vasa

94,4 Valkeakoski

88,3 Ylivieska
106,9 Etseri

92,9 Aanekoski



12

Frekvenshelhet 3

102,2
93,4
95,7
96,8

104,0
97,3
97,5

102,5
97,3
88,8

104,5
88,8

106,7
91,6

101,5
93,8

104,9

101,6

103,2
96,6
96,5

102,8
96,4

107,9

106,3
99,1

106,2

101,7
96,5
98,7
93,5
87,7
93,9

101,1

102,2

105,2
95,7

101,7
96,1

102,2
90,0

100,1

106,1

104,6
93,9
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Alajarvi
Haapavesi
Hango
Helsingfors
Hyvinge
Tavastehus
Idensalmi
Imatra
Jyviaskyla
Jamsa
Suomussalmi
Karislojo
Hogfors
Kolari
Kotka
Kouvola
Kronoby
Kuopio
Kuusamo
Lahtis
Villmanstrand
Lempaala
Liperi
Loimaa

S:t Michel
Uledborg
Pelkosenniemi
Pihtipudas
Pieksamaki
Bjorneborg
Borga
Brahestad
Raumo
Rovaniemi
Salo
Nyslott
Seinajoki
Sotkamo
Sysmé
Taivalkoski
Tammerfors
Tervola
Ostermark
Abo

Vasa
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105,5 Varkaus
98,4 Etseri
Frekvenshelhet 4 96,5 Euraaminne
94,9 Helsingfors
95,7 Hyvinge
92,3 Tavastehus
97,7 Jyviéskyla
107,0 Kajana
98,8 Keminmaa
90,0 Kouvola
100,9 Kuopio
89,7 Lahtis
103,7 Liperi
93,0 S:t Michel
95,8 Uledborg
89,9 Brahestad
91,4 Raseborg
106,3 Rovaniemi
100,4 Seindjoki
104,7 Sonkajarvi
107,5 Tammela
97,6 Abo
91,6 Vasa
104,2 Yl6jarvi
Frekvenshelhet 5 106,0 Euraaminne
105,6 Haapajarvi
104,5 Hango
98,1 Helsingfors
88,8 Hyrynsalmi
107,3 Idensalmi
101,5 Imatra
102,9 Joensuu
94,7 Juuka
95,1 Jyvéskyla
96,3 Kajana
104,6 Kalajoki
106,3 Karleby
103,3 Kouvola
105,3 Kronoby
89,5 Kuhmo
105,3 Kuopio
100,1 Kurikka
104,4 Lahtis

94,8 Villmanstrand
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Frekvenshelhet 6

100,2
104,8

96,4
100,2
103,0
104,5
105,8
103,2
103,3

88,0
101,4
103,3
103,3

91,6

96,2
106,0
103,4
102,0

91,0
104,9

92,5
101,7
106,1

95,3

94,7

90,0
107,7

95,6
105,5
101,9
101,0
105,2
101,8

94,8

99,1
104,9

89,1

94,2
100,2
100,9
106,2
102,3
107,0
107,7

89,1

135/2012

Lestijarvi
S:t Michel
Uledborg
Parkano
Pieksamaki
Pihtipudas
Brahestad
Raseborg
Rovaniemi
Sastamala
Nyslott
Seindjoki
Tammela
Tammerfors
Tervola
Torned
Abo

Vasa
Varkaus
Etseri

Esbo
Euradminne
Haapavesi
Hango
Hausjarvi
Helsingfors
litti
Idensalmi
Ingad
Joensuu
Jyvéskyla
Lovisa
Traskénda
Kajana
Karleby
Kouvola
Kuopio
Lahtis
Villmanstrand
S:t Michel
Uleaborg
Pihtipudas
Raseborg
Salo

Sysmé



Frekvenshelhet 7

Frekvenshelhet 8

Frekvenshelhet 9

96,2
90,1
98,3
102,4
90,5
102,8
105,6
105,5

91,1
97,7
105,4
104,5
103,4
89,3
103,8
101,5
87,6
103,5
104,1
89,4
105,2
106,4
96,7

92,9
107,4
88,1
96,2
94,8
103,4
99,6
90,8
104,3
100,0
92,2
106,8
90,3

95,7
89,0
106,4
105,9
107,4
941
107,3

135/2012

Seindjoki
Tammela
Tervola
Abo
Vasa
Varkaus
YI6jarvi
Etseri

Helsingfors
Tavastehus
Joensuu
Jyvéskyla
Kajana
Kouvola
Kuopio
Lahtis
Lappo
Uleaborg
Bjorneborg
Raseborg
Tammerfors
Abo

Vasa

Helsingfors
Hollola
Tavastehus
Jyvéskyla
Kuopio
Méntséla
Uledborg
Borga
Raseborg
Nyslott
Tammerfors
Abo
Valkeakoski

Euradminne
Helsingfors
Hollola
Tavastehus
Joensuu
Jyvéskyla
S:t Karins

15
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107,2

91,3

106,9

104,3

96,2

106,1

96,0

89,4

87,8

93,4

98,8

Frekvenshelhet 10 106,9
107,2
102,1
107,6
Frekvenshelhet 11 102,4
99,7
105,4
103,1
101,9
Frekvenshelhet 12 105,5
94,3
88,4
92,7
100,5

58

Regional och lokal koncessionsheroende ra-
dioverksamhet

For regional och lokal koncessionsberoen-
de radioverksamhet enligt 7 8 i lagen om te-

Soddra och Norra Savolax

S:t Michel 1

S :t Michel 2

Kuopio-Idensalmi

135/2012

Karislojo
Keriméki
Kiiminki
Karleby
Kouvola
Kuopio
Villmanstrand
Lappo

S:t Michel
Rovaniemi
Ylojarvi

Helsingfors
Kotka
Villmanstrand
Borga

Helsingfors
Jyvéskyla
Uledborg
Tammerfors

Abo

Helsingfors
Uleaborg
Borga
Tammerfors

Abo

levisions- och radioverksamhet far foljande
frekvenser anvéndas:

Idensalmi
Kuopio
Siilinjarvi
Sonkajarvi
Varkaus
S:t Michel
Nyslott

S :t Michel

89,5
96,7
102,0
107,1
92,7
89,7
96,7
107,5



Egentliga Tavastland och
Paijanne-Tavastland

Mellersta Finland

Kymmenedalen och Sédra Karelen

Lappland och Kajanaland

Birkaland

135/2012

Pieksamaki

Tavastehus
Lahtis 1

Lahtis 2

Jyvéskyla 1

Jyvaskyld 2

Jyvaskyld 3

Kotka-Villmanstrand

Enare

Kajana

Kemi 1
Rovaniemi
Tornea

Tammerfors 1
Tammerfors 2

102,2

101,7
106,8
103,0
91,0
98,6
94,9

91,3
87,9
89,6
107,1
100,3
107,0
102,5
107,5
93,5

105,3
87,7
100,1
93,5

89,0
95,7
90,9
95,7
103,2
104,7
101,8
101,6
95,4
87,9
95,0
89,3
92,0

98,4
92,9
97,2
103,3
89,5

Pieksamaki

Tavastehus
Heinola
Lahtis
Kouvola
Lahtis
Sysmé

Jyvéskyla
Pihtipudas
Viitasaari
Jyviéskyla
Jamsa
Pihtipudas
Jyviéskyla
Viitasaari
Aénekoski

Imatra

Kotka
Kouvola
Villmanstrand

Enare

Enare
Hyrynsalmi
Kajana
Kuhmo
Kuhmo
Kuusamo
Pelkosenniemi
Sotkamo
Suomussalmi
Kemi
Rovaniemi
Torned

Tammerfors
Ikalis
Orivesi
Ruovesi
Sastamala

17
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Osterbc_)_tten, Sodra, Mellersta och
Norra Osterbotten

135/2012

Tammerfors 3

Tammerfors 4

Tammerfors 5

Alajarvi

Kemi 2
Karleby 1

Karleby 2
Lappo

Uledborg 1

Uleaborg 2

95,7
87,6
96,3
106,7
91,7
106,1
96,7
107,8
105,3
107,4
101,2
99,0
95,4

103,8
100,9
95,0

89,7
107,9
90,5
99,1
89,5
92,7
103,7
96,7
94,6
89,3
104,3
105,9
92,3
96,9
105,1
97,8
100,1
107,7
89,4
92,5
95,0
103,3
101,0
100,5
88,0
94,8

Tammerfors
Valkeakoski
Ikalis
Kankaanpéa
Parkano
Tammerfors
Valkeakoski
Ylojarvi
Kankaanpaa
Nokia
Sastamala
Ikalis
Mantta-
Vilppula
Orivesi
Tammerfors
Valkeakoski

Alajarvi
Alajarvi
Karstula
Lestijarvi
Keminmaa
Kannus
Kaustby
Karleby
Jakobstad
Kausthy
Alajérvi
Kronoby
Kurikka
Lappo
Ostermark
Etseri
Haapavesi
Kalajoki
Kiiminki
Brahestad
Haapajarvi
Haapavesi
Kalajoki
Nivala
Uleaborg
Brahestad



Norra Karelen

Satakunta

Nyland

135/2012

Uleaborg 3
Uledborg 4

Seingjoki 1

Seingjoki 2

Vasa

Joensuu 1

Joensuu 2

Bjorneborg 1

Bjorneborg 2
Raumo

Bjorneborg-Raumo

Esbo 1
Esbo 2

Helsingfors 1
Helsingfors 2
Helsingfors 3
Helsingfors 4
Lojo

Borga

95,5
98,7
103,1
100,7
100,1
104,9
103,1
103,9
105,9
98,2
89,1
97,7
99,5
105,8

101,5
87,7
92,8

103,3

102,2

101,7

101,0

89,4
98,0
101,0
93,3
97,3
93,0
100,4
105,1

88,6
89,4
95,2
91,6
96,2
99,4
102,8
100,3
107,5
105,6
96,5
951
99,8

19

Sievi
Uleaborg
Uledborg
Brahestad
Alajarvi
Seindjoki
Alajarvi
Alajérvi
Jalasjarvi
Lappo
Etseri
Ostermark
Vasa
Vasa

Joensuu
Kitee
Joensuu
Juuka
Kitee
Outokumpu
Nurmes

Bjorneborg
Kokemaki
Bjorneborg
Raumo
Raumo
Huittinen
Nakkila
Raumo

Helsingfors
Tushy
Helsingfors
Tusby

Esbo

Esbo
Helsingfors
Helsingfors
Hango
Hyvinge
Hdogfors
Raseborg
Borga
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Egentliga Finland Véstaboland 99,0 Vastaboland
Salo 1 88,2 Salo
Salo 2 93,5 Salo
Abo 1 91,5 Abo
Abo 2 91,8 Loimaa

89,0 Abo
88,5 Nystad
Abo 3 98,5 Jockis
100,1 Abo
96,2 Nystad
Abo 4 97,5 Kijulo
100,9 Laitila
95,3 Loimaa
90,5 Abo
Abo 5 105,2 Salo
1055 Abo

Atgérder som kravs for verkstalligheten av
Denna forordning trader i kraft den 23 mars  denna férordning far vidtas innan forord-
2012. ningen trader i kraft.

Helsingfors den 14 Mars 2012

Bostads- och kommunikationsminister Krista Kiuru

Overinspektor Riikka Pitkanen
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